АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2014

№ 415
г. Белокуриха

О внесении изменений в Положение о городском конкурсе профессионального мастерства «Лучший по профессии» в сфере жилищно-коммунального хозяйства города Белокуриха», утвержденное постановлением администрации города от 14.02.2014 № 199
В целях повышения престижа рабочих профессий в сфере жилищно-коммунального хозяйства города, привлечения внимания работодателей к повышению качества труда работников, руководствуясь ч. 7 ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о городском конкурсе профессионального мастерства «Лучший по профессии» в сфере жилищно-коммунального хозяйства города Белокуриха», утвержденное постановлением города Белокуриха от 14.02.2014 № 199 (далее Положение), следующие изменения:

1.1. Пункт 4.1. Положения изложить в следующей редакции:
« 4.1. В целях проведения Конкурса, определения победителей и призеров постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края утверждается состав городской конкурсной комиссии по проведению городского конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии» (далее – «конкурсная комиссия»). В состав конкурсной комиссии включаются представители органов местного самоуправления, представители организаций жилищно-коммунального хозяйства.»;

1.2. Пункт 5.2. Положения изложить в следующей редакции:

«5.2. Для победителей Конкурса в каждой номинации предусматривается одно первое место, два призовых места - второе и третье.»;

1.3. Пункт 5.6. Положения изложить в следующей редакции:

«5.6. Решение конкурсной комиссии о победителях и призерах Конкурса, оформляется протоколом.»;
1.4. Пункт 6.2. Положения изложить в следующей редакции:

«6.2. Участники, занявшие призовые места, награждаются:

Почетной грамотой города Белокуриха за 1-е место, памятными подарками.

Грамотой за 2-е и 3-е места, памятными подарками.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет - сайте администрации города.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам А.В. Киунова.

Глава администрации города   К.И. Базаров